SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 25, DE 23 DE JANEIRO DE 2020

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA
CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a
autorização constante do processo 09/004360/2019 e, em conformidade com o disposto na Resolução
SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para
a realização do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental do Instituto
Municipal Philippe Pinel da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a Portaria
Interministerial Nº 1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de
Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da Educação e Ministério da Saúde.

210 - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. CSPM ESP NF

1º 2041411  ANA CAROLINA BORGES LOPES 03/03/1995 56 28 84

2º 2041749  JULIANA FRAZAO LESSA 21/03/1993 60 24 84

3º 2042808  SILVANA DE ABREU FELIPE CARVALHO 06/10/1985 54 28 82

4º 2041374  MARINA AMORIM 01/06/1992 54 28 82

5º 2043564  AMANDA PEIXOTO VITOLA 20/07/1995 54 28 82

6º 2042253  ISABEL CRISTINA LOPES BARBOSA 24/01/1994 56 26 82

7º 2044504  BRUNA VIEIRA ARAUJO 12/03/1994 56 26 82

8º 2041485  CINDY MACHADO CARDOSO 10/02/1995 52 28 80

9º 2041208  MARIA ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/10/1972 56 24 80

10º 2042157  LUIZA SILVA VAHL 13/07/1995 50 28 78

11º 2042225  LUÍZA ALECRIM FAVILLA NUNES 20/09/1995 50 28 78

12º 2041314  LEANDRO MORAIS FERREIRA 23/10/1992 52 26 78

13º 2041141  POLIANA TEIXEIRA DE JESUS 12/01/1988 48 28 76

14º 2041887  NATALIA RUSSO DE ANDREA 16/01/1991 48 28 76

15º 2043003  SILVONETE FURTADO PAZ 12/01/1974 50 26 76

16º 2044654  CLEIDE MARIANA FONSECA ROSALINO 04/11/1980 50 26 76

17º 2041464  LUCIANA DA HORA CAMILLO 28/11/1969 52 24 76

18º 2044227  SIMONY DE SOUZA SIQUEIRA 17/05/1984 46 28 74

19º 2041201  THAILANE LOPES GOES MUNIZ 30/10/1990 46 28 74

20º 2043739  BEATRIZ DE FARIAS SALES 05/02/1993 46 28 74

21º 2041226  TAUAN DA SILVA SATYRO 22/11/1989 48 26 74

22º 2041553  JULIANE MANSO DA ROCHA 19/09/1996 48 26 74

23º 2041356  DÉBORA FERREIRA ALVES 06/06/1997 48 26 74

24º 2041870  LUCIENE DA SILVA MARTINS 10/11/1988 46 26 72

25º 2041171  BIANCA MARTINS DE SOUZA 30/09/1991 46 26 72

26º 2042989  SUSANA SOUZA DA SILVA 12/12/1985 50 22 72

27º 2044464  ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1992 42 28 70

28º 2043584  BRENDA MACHADO DE CARVALHO 24/06/1993 46 24 70

29º 2042034  DANILO EVANGELISTA NOGUEIRA DOS SANTOS 23/04/1988 42 26 68

30º 2041245  JOSIANE DE SOUZA RAMOS 23/12/1993 44 22 66

31º 2041487  NAYLA MONTEIRO DE LIMA 05/07/1991 46 20 66

32º 2044703  DEBORA VIANA DA ROCHA 09/12/1993 48 18 66

33º 2044411  LETÍCIA SANTOS PINHEIRO 15/10/1996 48 18 66

34º 2042121  CHRISTIANE SILVA SPÍNOLA FERREIRA 22/02/1983 36 26 62

35º 2042092  LIGIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 24/05/1979 38 24 62

36º 2044396  LARISSA RODRIGUES DE SOUSA 17/09/1990 36 24 60

37º 2041839  ROSIMERE DOS SANTOS CONCEICAO 08/05/1971 44 16 60

38º 2041631  RAIANE SILVA BOM 01/02/1996 46 14 60

39º 2041459  PAULA VANELIS DE OLIVEIRA 18/05/1993 34 22 56

40º 2041452  TANIA REGINA MARTINS CUBIÇA 11/10/1960 38 18 56

41º 2044597  PRISCILA FERNANDES DA SILVA 07/01/1988 36 18 54

42º 2043123  DANIELLY ARRUDA FERREIRA DA SILVA 25/03/1991 36 18 54

43º 2042042  ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTANNA 17/05/1997 38 16 54

44º 2041502  LUIZ FERNANDO HILDEBRANDT SALVADOR 08/07/1982 40 14 54

45º 2042025  CLAUDIA VALERIA MARTINS DA SILVA 21/12/1973 44 10 54

46º 2042198  MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO 28/09/1966 32 20 52

47º 2044179  NATIELY FERREIRA LEITE 29/08/1994 34 16 50

211 - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. CSPM ESP NF

1º 2044468  CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA 15/04/1996 68 30 98

2º 2044603  HELENA MARTINS DE MORAES DA COSTA 30/03/1992 62 28 90

3º 2044247  LETICIA RAMOS DA SILVA 04/08/1995 60 28 88

4º 2044332  JESSICA MAYARA DA SILVA RESENDE 15/10/1992 60 24 84

5º 2044553  LARISSA AZCUE LIZASO 22/01/1996 58 24 82

6º 2042213  TATIANA MARQUES DOS SANTOS 17/11/1988 54 26 80

7º 2042101  KARINA XAVIER DA SILVA CORREIA 08/09/1996 58 22 80

8º 2041395  CAROLINE CALMONT KRUGER 26/05/1994 50 26 76

9º 2042635  DIEGO ADOLAR DOS SANTOS SIQUEIRA 01/08/1994 52 24 76

10º 2041425  KAROLINE NASCIMENTO SOUZA 15/07/2018 52 24 76

11º 2042583  LUCIANA AYRES DE LOYOLA DEFANTI 22/03/1994 54 22 76

12º 2044413  ISABELA FERREIRA DA SILVA 02/07/1998 54 22 76

13º 2042740  VALTER ROMANO LACERDA 05/06/1954 46 28 74

14º 2044709  ANDRESSA LEAL DO NASCIMENTO REIS 19/04/1996 48 26 74

15º 2041535  MATHEUS MARQUES FERREIRA 20/05/1995 52 22 74

16º 2044205  MARIZA GONCALVES DE OLIVEIRA 21/09/1993 48 24 72

17º 2042421  PATRICIA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/12/1994 48 24 72

18º 2041225  MEIRIANE CHRISTINE DOS SANTOS AGUIAR 25/01/1996 48 24 72

19º 2044294  JERONYMO JORGE DO AMARAL BONENTE JUNIOR 15/07/1989 42 28 70

20º 2041846  YANNE VALENTIM DA SILVA 27/03/1995 50 20 70

21º 2041219  CARLOS GABRIEL MONTEIRO TEIXEIRA 24/06/1986 42 24 66

22º 2043293  MARIA MARIANA LACERDA DE OLIVEIRA 24/08/1995 44 22 66

23º 2042371  MARCELLY CRISTINA SANTOS COSTA 30/09/1994 46 20 66

24º 2041867  VALMIRA PEREIRA DOS SANTOS 15/08/1988 40 24 64

25º 2042336  CARINA FELIX DA SILVA 25/12/1995 40 24 64

26º 2042447  TAINÁ SILVA FERNANDES 26/06/1997 42 22 64

27º 2041290  GABRIELE SOARES FREITAS 23/11/1993 42 20 62

28º 2043574  SILVANIA OLIVEIRA DA CONCEICAO 16/09/1979 44 18 62

29º 2043466  DEISE DE FARIA SILVA 28/07/1979 46 16 62

30º 2044596  JOLIANE VITOR MIRANDA 27/03/1989 38 22 60

31º 2044261  BEATRIZ CRISTINA MARINHO 10/09/1993 38 22 60

32º 2043415  SANDRA TERESA FIGUEIREDO DA SILVA 20/11/1962 42 18 60

33º 2041164  LUCIENE MANGANELLO VELLOSO 13/01/1968 42 18 60

34º 2042442  MICHELE PARREIRA DE OLIVEIRA 02/01/1988 32 26 58

35º 2044295  CINTHIA FERREIRA CANDIDO 07/12/1997 38 20 58

36º 2043184  ANA CAROLINA FIGUEIREDO MUNIZ NASCIMENTO 12/10/1995 40 16 56

37º 2041682  RAIANE DE MOURA DA CUNHA 16/04/1993 34 20 54

38º 2044318  ANDRE FILIPE ALEXANDRINO DA SILVA 17/04/1996 36 18 54

39º 2044692  GLÓRIA MARIA COSTA RODRIGUEZ 16/05/1996 26 26 52

40º 2041967  ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS LEITE 09/08/1996 34 18 52

41º 2044385  CINTIA ALVES DANTAS 01/04/1995 38 14 52

42º 2044276  MANUELA DOS SANTOS DE SOUZA 17/07/1997 30 20 50

212 - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. CSPM ESP NF

1º 2042406  SARAH DISITZER NASCIMENTO 05/07/1996 66 30 96

2º 2041133  LORENA ROCHA DE MIRANDA 06/10/1994 60 30 90

3º 2043376  PAULA DA SILVA DE ARAUJO 14/05/1991 58 30 88

4º 2042718  CAMILLA GUARANY RAMOS SIMÕES 08/02/1993 62 26 88

5º 2043128  JÚLIA NEVES DE NORONHA 26/07/1995 64 24 88

6º 2044582  THIAGO NASCIMENTO LABRADOR MARTINEZ 26/01/1995 58 28 86

7º 2042205  GABRIELA AYRES DE SOUZA COUTO 12/12/1993 60 26 86

8º 2042345  CAROLINE SANTOS DE LIMA 11/02/1994 62 24 86

9º 2043093  LUIZA DE SOUSA FERREIRA BRITO 29/10/1994 62 24 86

10º 2041561  ELINE MUNIZ DE OLIVEIRA 16/10/1972 58 26 84

11º 2044416  THAIS FERREIRA MARQUES 23/12/1992 58 26 84

12º 2042134  CAROLINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 11/01/1997 58 26 84

13º 2041931  AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 25/12/1990 60 24 84

14º 2043097  LUANA CAMARGO CARRILHO 24/04/1991 60 24 84

15º 2044502  NATALIA DE OLIVEIRA E SILVA ANTUNES 17/02/1994 60 24 84

16º 2044698  DANIELE MONTEIRO DE OLIVEIRA SILVA 13/12/1994 60 24 84

17º 2042517  HELENA COELHO NUNES DA ROSA 21/06/1992 62 22 84

18º 2044658  JAMILY MOREIRA BORGES MOITA 15/09/1995 56 26 82

19º 2041152  VELUMA MARTINS DA ENCARNACAO 18/01/1993 58 24 82

20º 2042594  MANUELA VELHO DE VILHENA 07/05/1993 58 24 82

21º 2041160  FLAVIA DOS SANTOS DE LACERDA 14/09/1992 60 22 82

22º 2041264  BRUNO RODRIGUES STELLET 01/07/1994 60 22 82

23º 2044496  ANNA CAROLINA CARDOSO DE ABREU 21/06/1995 62 20 82

24º 2044298  FRANCISCA RAMILLY RODRIGUES ROZA 18/03/1994 64 18 82

25º 2043432  DIEGO GOMES DA COSTA 22/01/1994 52 28 80

26º 2041392  VANESSA DE ANDRADE DA COSTA 21/03/1985 54 26 80

27º 2044364  PALOMA SOARES FONSECA 27/09/1995 54 26 80

28º 2044284  HAMILTON ANDRE MOURA DE OLIVEIRA BEZERRA 05/11/1992 56 24 80

29º 2042416  CAMILA FERNANDES RODRIGUES 15/07/1994 56 24 80

30º 2042731  BEATRIZ PEREIRA DO ROSÁRIO GUIMARÃES 28/05/1995 56 24 80

31º 2042507  VERONICA DOS SANTOS DOMINGUES 11/05/1996 58 22 80

32º 2044552  LETICIA DOS SANTOS PAES EMRICH 24/10/1992 62 18 80

33º 2043160  JESSICA CAMARGO PEREIRA 12/05/1994 54 24 78

34º 2041127  FERNANDA LEITE FONTANA 16/06/1985 56 22 78

35º 2044681  GUILHERME HENRIQUE C FERREIRA 02/07/1989 56 22 78

36º 2044246  RAFAELA MARTINHO TOBLER 10/04/1995 56 22 78

37º 2042383  EVELLYN TEIXEIRA DE SOUSA 16/11/1995 56 22 78

38º 2041787  KARLA TAYNA PEREIRA DA SILVA 10/04/1996 56 22 78

39º 2041348  DANIELA PEREIRA MENDONÇA 01/08/1993 58 20 78

40º 2043572  NATHALIA ALVES RODRIGUES 02/09/1993 58 20 78

41º 2041134  NATHALLY RODRIGUES SOUZA 21/04/1994 58 20 78

42º 2044466  ANGELINA COSTA BARON 15/05/1995 60 18 78

43º 2042418  FABIANE DIAS DE MENDONÇA 11/06/1989 62 16 78

44º 2043402  VANESSA BENTO DA SILVA 06/06/1986 52 24 76

45º 2044352  MARIA AMARAL DE SOUZA 19/12/1995 52 24 76

46º 2042123  MARIA CAROLINA DE AMORIM BARATA 28/05/1996 52 24 76

47º 2044338  THAIANNY SAINT MARTEN VIANA 23/10/1990 54 22 76

48º 2044708  GIOVANNA PAVANI DE PAULA MADUREIRA 05/09/1992 54 22 76

49º 2043856  LUANNA GOMES GARCEZ 07/09/1993 54 22 76

50º 2041490  KATHLEEN ANGEL MAGINA LIMA 13/11/1995 56 20 76

51º 2042398  BIANKA ALMEIDA KOCH 16/05/1997 58 18 76

52º 2042082  FERNANDA MOREIRA VAZ OURIQUE DE AVILA 29/03/1996 50 24 74

53º 2042700  ALESSANDRA ALVES LEANDRO PEREIRA 08/04/1982 52 22 74

54º 2042270  ANA PAULA DE ARAUJO DIAS BASTOS 19/11/1982 52 22 74

55º 2041357  JULIANA SOARES DA SILVA 03/07/1989 52 22 74

56º 2044444  IGOR DA SILVA LOBÃO DE OLIVEIRA 27/09/1992 52 22 74

57º 2041555  VITÓRIA CAROLINA ALVES RICCIARDI 19/09/1995 52 22 74

58º 2042975  PATRICIA PEREIRA DA ROCHA 23/05/1970 54 20 74

59º 2044420  FERNANDA SILVA FORTES 18/10/1977 54 20 74

60º 2044441  YAGO BORDINI RODRIGUES 06/02/1993 54 20 74

61º 2042712  MANUELLA SANTINI MARANHAO 19/11/1993 54 20 74

62º 2044307  ANA CECILIA BOAL COSTA GOMES 28/01/1994 54 20 74

63º 2043343  RAQUEL RIBEIRO SACCO 14/09/1995 54 20 74

64º 2044303  TATYANNE DE ANDRADE SOARES 02/09/1996 54 20 74

65º 2042874  LAIS CARDOSO MAIA 31/01/1988 56 18 74

66º 2044361  IANY MACEDO BRUM 06/06/1994 56 18 74

67º 2044435  SHANNE GONÇALVES ARANHA 13/07/1997 58 16 74

68º 2044437  THIAGO DE ASSIS PASSOS 31/01/1986 62 12 74

69º 2042587  NATHALIA MORIM MOREIRA SANTOS 07/11/1995 48 24 72

70º 2044465  MONIQUE LIMA DOS SANTOS BEZERRA 20/05/1996 48 24 72

71º 2043158  KATY LOPES DUARTE 11/05/1986 50 22 72

72º 2042053  EMILLY SENA GONCALVES DE OLIVEIRA. 10/07/1996 50 22 72

73º 2044424  GABRIELA DE CASTRO SILVA 24/03/1985 52 20 72

74º 2044580  ANDREA CHAGAS PINHEIRO 09/04/1987 52 20 72

75º 2043218  MARIANA CASTRO SOUZA 25/07/1996 52 20 72

76º 2041509  NATALIA SILVA DA COSTA 03/09/1992 54 18 72

77º 2044579  GABRIELLE VIEIRA NOBILI 04/04/1993 54 18 72

78º 2041180  RENATA PACHA VON SEEHAUSEN 01/05/1986 56 16 72

79º 2042896  JULIANA FERNANDES SOUZA 23/09/1991 48 22 70

80º 2044304  JESSICA DE OLIVEIRA LEMOS 08/10/1991 48 22 70

81º 2044506  WANISE HENRIQUE SOUSA DO AMARAL 26/11/1991 48 22 70

82º 2043170  MONIQUE SOARES DA ROSA 25/06/1992 48 22 70

83º 2041599  CAMILA DE SOUSA FONSECA 30/04/1994 48 22 70

84º 2041632  BIANCA RODRIGUES LESSA 22/02/1995 48 22 70

85º 2042755  DEBORA KELY BATISTA DA PAZ 06/03/1981 50 20 70

86º 2044432  JULIANA LUGARINHO BRAGA 15/10/1988 50 20 70

87º 2041995  ILLYANA ALVES DE CASTELLI 16/10/1990 50 20 70

88º 2041701  GERALDO LEANDRO GOMES FILHO 09/01/1992 50 20 70

89º 2042719  BRUNA DA SILVA PAULINO 01/05/1994 50 20 70

90º 2042200  RENATA REGO TEIXEIRA 24/02/1983 52 18 70

91º 2043501  CAMILA PAES LEME CALVET 29/10/1990 52 18 70

92º 2044217  JULIANA BARBOSA DA SILVA 24/03/1994 52 18 70

93º 2044346  LETICIA FORNACIARI XAVIER DE SOUZA 12/05/1996 52 18 70

94º 2044419  ADRIANA ANTUNES PORTO 25/06/1979 54 16 70

95º 2041480  MIRIAN ANDREA PANZER 12/06/1982 54 16 70

96º 2042984  MARINA ALBINO ALONSO MUNHOZ 03/04/1993 54 16 70

97º 2044616  IGOR OLIVEIRA NUNES 23/07/1994 54 16 70

98º 2041525  GEOVANNA VICENTE DA SILVA 26/05/1994 56 14 70

99º 2044275  LUIZ FERNANDO MOREIRA DE MESQUITA 25/05/1984 58 12 70

100º 2041461  AMANDA DE FARIA BESSA BARROS 17/11/1994 46 22 68

101º 2041256  TAYANE DOS SANTOS LAGE 04/09/1993 48 20 68

102º 2044228  MILENA DOS SANTOS COSTA 16/07/1997 48 20 68

103º 2041331  THAINA OLIVEIRA SOUSA BRAGA 04/11/1991 50 18 68

104º 2043001  LANA PRADO SANTANA 30/06/1992 50 18 68

105º 2044394  MARIANA GABRIELA DE LIMA LOBÃO 01/10/1992 50 18 68

106º 2043257  ALINE MUNHOZ MARQUES 01/02/1996 50 18 68

107º 2044198  MARCIA DE OLIVEIRA FERNANDEZ 18/09/1978 52 16 68

108º 2044462  JULIA RODRIGUES CRUZ 03/06/1996 52 16 68

109º 2044415  ANNA KAROLINA LACERDA DA SILVA 16/12/1996 42 24 66

110º 2042012  ANA CLARA ALCANTARA DECOT DOS SANTOS 23/02/1997 44 22 66

111º 2044347  LUCIANA VALERIANA PERDIGAO 27/06/1974 46 20 66

112º 2044499  JULIANA MENDES DE LIMA 02/11/1993 46 20 66

113º 2041222  LAURA REGINA ZOEL DA SILVA 29/05/1995 46 20 66

114º 2042110  RENATA JOSE DE SOUZA 19/01/1976 48 18 66

115º 2041418  CAROLINA BOUCKORNY NOGUEIRA FERREIRA 20/10/1993 48 18 66

116º 2044460  EDNA C. DA SILVA LUCIANO DE OLIVEIRA 23/04/1963 50 16 66

117º 2043163  LAURA CONSULMAGNOS DAVID 09/03/1988 50 16 66

118º 2041207  JESSICA ARCHANJO MACHADO 15/07/1991 50 16 66

119º 2041705  RAYLA ARAUJO FARIAS 04/06/1994 50 16 66

120º 2041475  ALESSANDRA GONZALEZ DA SILVA 04/08/1987 52 14 66

121º 2044650  MARINA MARQUES LOPES 25/09/1992 52 14 66

122º 2042301  LETICIA GOMES ALMEIDA DE SOUZA 08/10/1996 52 14 66

123º 2042935  VICTOR GABRIEL DIAS GUAGLIARDI 22/01/1991 46 18 64

124º 2042295  TAYANE CRISTINA CAMPISTA MUNIZ 07/08/1993 46 18 64

125º 2044470  JULIA TRINDADE DE SOUZA 12/10/1994 46 18 64

126º 2044570  MARIANA BRITO DA CUNHA 06/08/1996 46 18 64

127º 2042920  ANDRE DE JESUS MARTINS NOGUEIRA 08/09/1987 48 16 64

128º 2043198  ANA LETÍCIA XAVIER PEDROSA 16/12/1990 48 16 64

129º 2042818  CYNTHIA SILVA DOS SANTOS 19/07/1992 48 16 64

130º 2043316  CLAUDIA BORGES COLCERNIANI 21/12/1968 52 12 64

131º 2041810  THALYSSA DE VASCONCELOS BRITO DA SILVA 13/12/1995 38 24 62

132º 2044547  MICHELE BARBOSA FERREIRA 31/10/1982 40 22 62

133º 2043064  ERIKA DUTRA DE ARAUJO 05/05/1993 44 18 62

134º 2042194  DAYANE REGIS JOSINO ALMEIDA 29/12/1988 46 16 62

135º 2042905  CAROLINE DA SILVA GUIMARAES 20/05/1992 46 16 62

136º 2044518  HALINE YOUSSEF EL TAWIL RAMOS 22/12/1996 46 16 62

137º 2044195  CAROLINA GARCIA SANTOS 15/07/1987 48 14 62

138º 2041823  JACQUELINE RAMOS DA SILVA 27/03/1981 52 10 62

139º 2042031  THAMIRES APARECIDA PEREIRA 19/11/1989 40 20 60

140º 2041415  MARIA CRISTINA DUARTE DOS SANTOS 09/02/1980 42 18 60

141º 2041885  CAROLINA DE ANDRADE CORREIA 10/02/1994 42 18 60

142º 2044632  LAIZE VERDE MARINHO 22/05/1997 42 18 60

143º 2041625  JULIANA DE ALMEIDA BAHIA MARTINS PEREIRA 30/05/1984 44 16 60

144º 2042933  SILVILENE CRISTINA MARTINS NOGUEIRA 10/01/1986 46 14 60

145º 2041221  GREICE NASCIMENTO DA SILVA 01/05/1983 48 12 60

146º 2043704  CINTIA FEITOSA SILVA 08/02/1988 48 12 60

147º 2041623  ROSEMARY DOS SANTOS PEREIRA 13/11/1965 38 20 58

148º 2043290  ANDREIA ALVES HONORATO BIANOR 24/10/1969 40 18 58

149º 2042298  FLAVIA COUTO FERNANDES 01/11/1992 42 16 58

150º 2044340  DANIEL ROBERTO PEREIRA DA SILVA 26/12/1985 44 14 58

151º 2041458  RENAN ALCANTARA TRINDADE DE SOUZA 18/03/1994 44 14 58

152º 2042782  ISAC AQUINO DA SILVA 23/02/1990 38 18 56

153º 2044528  CYNTHIA CRISTIANE GUERREIRO BALDI 23/01/1978 40 16 56

154º 2041380  WALLACE BENTO CORDEIRO 05/01/1985 40 16 56

155º 2041309  GABRIELA VASCONCELLOS MARINHO 25/03/1997 40 16 56

156º 2044301  DANIELLE SANTOS DE BRITO 20/04/1991 42 14 56

157º 2041642  THAMIRES BARBOSA SILVA DE MELLO 13/11/1993 42 14 56

158º 2041242  JAMILE CHARBEL FORMÁGIO EL BAYEH 07/07/1996 42 14 56

159º 2044590  PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA REIS 18/08/1985 36 18 54

160º 2044594  CAROLINA OLIVENCIA PIOLLA 08/01/1988 38 16 54

161º 2042430  VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA DAVID 07/04/1990 38 16 54

162º 2044526  CAROLINA CRISTINA DA SILVEIRA TEIXEIRA 12/05/1997 40 14 54

163º 2042308  PAOLA GOMES SOARES 15/05/1989 42 12 54

164º 2041291  ELAINE NASCIMENTO MOREIRA ALVARENGA 24/08/1980 36 16 52

165º 2041574  RAMON DA CUNHA 15/07/1992 36 16 52

166º 2041216  JESSICA PESSOA MAGALHAES 06/01/1993 36 16 52

167º 2044614  STEPHANE DANDARA NOGUEIRA DIAS 20/03/1996 36 16 52

168º 2041371  TIAGO ANDRE MARQUES MALTA 09/11/1982 38 14 52

169º 2044417  ISIS BAPTISTA DE FIGUEIREDO 10/11/1993 38 14 52

170º 2043663  ISABELLA DE SOUSA RAMOS 04/06/1987 40 12 52

171º 2044617  LETICIA DE LIMA AZEREDO 18/06/1993 40 12 52

172º 2041673  PRISCILLA MOITINHO DA SILVA 04/10/1993 34 16 50

173º 2042859  CAROLINA ROMAR SOARES 09/08/1996 36 14 50

174º 2043442  MARIANE CAVALCANTE DE SOUZA 13/02/1997 36 14 50

175º 2042018  ADELAN ISAÍAS DOS SANTOS 19/02/1989 38 12 50

176º 2042530  BARBARA VASCONCELLOS CONDE TEIXEIRA 04/12/1992 38 12 50

177º 2042504  SANDRA DA SILVA ROCHA MOREIRA 04/01/1963 40 10 50

178º 2044661  KATIA CRISTINA DA SILVA 28/04/1965 40 10 50

213 - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL - TERAPIA OCUPACIONAL - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. CSPM ESP NF

1º 2044537  MARIANGELA DIAS ALVES 14/10/1995 62 26 88

2º 2042598  BEATRIZ ROSA ESTRELA 06/08/1989 58 28 86

3º 2041185  RAISA SAIRON XAVIER DE LIMA 04/12/1992 58 28 86

4º 2042252  STEPHANI RIBAS ROCHA 19/01/1995 54 30 84

5º 2041660  ANA TERRA GUAZZELLI FACANHA FONSECA 31/05/1996 54 30 84

6º 2044367  MARCELLE ANZANELO VELONI BRITO 19/05/1995 52 30 82

7º 2043162  GABRIEL PASSARELI SIMOES VIEIRA 11/05/1995 54 28 82

8º 2041496  BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 12/06/1997 54 28 82

9º 2043694  LARISSA GONCALVES CORDEIRO DOS SANTOS 14/04/1996 54 26 80

10º 2041479  LUCIANE AZEVEDO DE ALMEIDA 28/03/1995 50 28 78

11º 2041175  ANA LUIZA AREIAS NOGUEIRA 22/11/1996 52 26 78

12º 2041740  BARBARA COELHO DOS SANTOS MACHADO DA SILVA 13/07/1992 48 28 76

13º 2044370  ANGELA DIAS FARIAS 30/01/1994 50 26 76

14º 2044306  ANA CAROLINA DA SILVA BARBOSA 18/09/1996 50 26 76

15º 2044418  ALINE VERNEQUE ROSA 06/02/1980 52 24 76

16º 2044215  ANA ELIZA FERREIRA RIBEIRO 12/05/1995 54 22 76

17º 2044620  MARIANA CABELLI CASTELHANO 03/10/1992 42 28 70

18º 2041255  MARIA ALICE SARMENTO JARCEM 17/09/1993 44 24 68

19º 2041699  BRUNA FERREIRA RODRIGUES 02/03/1995 38 28 66

20º 2041985  MARCIA GLORIA RIBEIRO GUIMARÃES 17/03/1971 44 22 66

21º 2044599  TAMARA CASIMIRO DE SIQUEIRA ALVES 26/02/1994 36 22 58

546 - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. CSPM ESP NF

1º 2042662  HOISLANE RIZELE FERNANDES DA SILVA SAMPAIO 10/05/1989 44 18 62

2º 2041166  THIAGO JESUS DE OLIVEIRA 30/05/1990 40 20 60

3º 2042139  KAROLINY GONCALVES COLONI 06/10/1996 36 22 58

4º 2042673  DIEGO ADRIANO KISINOVSKY 01/03/1985 40 16 56